





ÖĞRENME KAYNAKLARI VE AKADEMİK DESTEK SÜRECİ

İŞ ADIMLARI

1. İhtiyaç Analizi
Akademik Destek süreçleri hakkında ihtiyaç analizi: Akademik danışmanlık süreçleri hakkında öğrenci görüşlerini ve danışman görüşlerini açıklayan anketlerinin yapılması.

2. Planlama
Öğrenme kaynaklarının etkin kullanımı ve akademik destek süreçlerinin etkili ve verimli hale getirilmesi için hazırlanacak bilgilendirme faaliyetlerinin planlanması.

3. Geliştirme
Öğrenme kaynaklarının etkin kullanımı ve akademik destek süreçlerinin etkili ve verimli hale getirilmesi için hazırlanacak bilgilendirme formunun içeriğinin oluşturulması.

4. Uygulama
Öğrenme kaynaklarının etkin kullanımı ve akademik destek süreçlerinin etkili ve verimli hale getirilmesi için hazırlanan bilgilendirme formunun öğrencilere ve danışmanlara ulaştırılması. Akademik danışmanları çevrimiçi seminer verilmesi.

5. Değerlendirme
Öğrenme kaynakları ve akademik destek süreçleri hakkında doldurulan anketlerin değerlendirilmesi.

ÖĞRENME KAYNAKLARI VE AKADEMİK DESTEK SÜRECİ İŞ ADIMLARI

SORUMLU BİRİMLER, GEREKLİ ÖLÇME ARAÇLARI VE ÇIKTILARI

İŞ ADIMLARI	SORUMLU BİRİM	ÇIKTI	ÖLÇME ARAÇLARI
İhtiyaç Analizi Akademik danışmanlık süreçleri hakkında öğrencilerin ve danışmanların eğitim ihtiyaçlarının analizi.	-ÇÜEK -Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Çalışma Grubu	Akademik danışmanlık ihtiyaç analizi raporu	-Öğrenci anketleri -Akademik danışman anketleri
Planlama -Akademik danışmanlar için çevrimiçi bilgilendirme seminerinde yer alacak konuların belirlenmesi	-ÇÜEK -Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Çalışma Grubu	Akademik bilgilendirme faaliyet planı	Kontrol listesi
Geliştirme -Akademik danışmanlar için çevrimiçi bilgilendirme seminerinin geliştirilmesi -Ölçme ve değerlendirme araçlarının hazırlanması	-ÇÜEK -Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Çalışma Grubu	Akademik Danışmanlık bilgilendirme formu	-Öğrenci Danışmanlığı Yönergesi -Akademik danışmanın görevleri kontrol listesi
Uygulama Akademik danışmanlar için çevrimiçi bilgilendirme seminerinin uygulanması.	ÇÜEK -Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Çalışma Grubu	Akademik danışmanlar için çevrimiçi seminerin sunum dosyası	Akademik danışman anketi
Değerlendirme Akademik danışmanlar çevrimiçi bilgilendirme seminerinin hakkında doldurulan anketlerin değerlendirilmesi.	ÇÜEK -Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Çalışma Grubu	Akademik danışmanlar çevrimiçi bilgilendirme semineri değerlendirme raporu	Kontrol listesi